

## **C Balleby Holding ApS**

**Løvsangervej 8  
7600 Struer**

**CVR-nr. 31 94 21 60**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. januar 2022

---

Claus Balleby Møldambjærg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Balance pr. 30. september 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C Balleby Holding ApS  
Løvsangervej 8  
7600 Struer

CVR-nr.: 31 94 21 60

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Struer

### Direktion

Claus Balleby Møldambjærg

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

Sparekassen Thy  
Torvegade 2-4  
7600 Struer

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 12.722.434, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 42.615.166.

Selskabets indtjening har ikke været påvirket af Covid-19.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-62.234</b>	<b>-36</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		211.121	215
Finansielle indtægter	1	12.784.992	11.427
Finansielle omkostninger		<u>-7.813</u>	<u>-29</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.926.066</b>	<b>11.577</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-203.632</u>	<u>-38</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>12.722.434</u></b>	<b><u>11.539</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	57
Ekstraordinært udbytte		0	1.725
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		211.121	-5.880
Overført resultat		<u>12.211.313</u>	<u>15.637</u>
		<b><u>12.722.434</u></b>	<b><u>11.539</u></b>

## Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		26.831.360	17.802
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.215.280	4.004
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.030.050</u>	<u>1.025</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>32.076.690</u></b>	<b><u>22.831</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>32.076.690</u></b>	<b><u>22.831</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>338.793</u>	<u>17</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>338.793</u></b>	<b><u>17</u></b>
Værdipapirer		<u>8.314.457</u>	<u>6.214</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>8.314.457</u></b>	<b><u>6.214</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.045.335</u></b>	<b><u>1.207</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.698.585</u></b>	<b><u>7.438</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>42.775.275</u></b>	<b><u>30.269</u></b>

## Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.163.080	1.952
Overført resultat		40.027.086	27.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	57
<b>Egenkapital</b>		<b><u>42.615.166</u></b>	<b><u>29.950</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.453	291
Selskabsskat		154.156	22
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>160.109</u></b>	<b><u>319</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>160.109</u></b>	<b><u>319</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>42.775.275</u></b>	<b><u>30.269</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.951.959	27.815.773	56.500	29.949.232
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	211.121	12.211.313	300.000	12.722.434
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.163.080</b>	<b>40.027.086</b>	<b>300.000</b>	<b>42.615.166</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.794.771	11.188
Andre finansielle indtægter	<u>990.221</u>	<u>239</u>
	<b><u>12.784.992</u></b>	<b><u>11.427</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	203.632	26
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>12</u>
	<b><u>203.632</u></b>	<b><u>38</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>2.052.200</u>	<u>2.052</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>2.052.200</u>	<u>2.052</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	1.951.959	2.237
Årets resultat	211.121	215
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-500</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>2.163.080</u>	<u>1.952</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>4.215.280</u></b>	<b><u>4.004</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Østermark Ejendomme ApS	Holstebro	20%

	<u>2020/21</u>
	kr.
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Indtægter af kapitalinteresser</b>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>17.802.033</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>11.789.327</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>26.831.360</u>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
